[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de promover o patrolamento das estradas rurais do Bairro Guarapó.

Justificativa

            O Bairro Guarapó apresenta grande fluxo diário de veículos por ter grande contingente populacional. Contudo, as condições das estradas de terra elucidam a necessidade emergencial em relação ao seu patrolamento. Diante disso, apresentamos este pedido com o destaque da necessidade que seja atendido com a maior brevidade possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Setembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
e71ce090-9dd0-4468-8052-643cc2c019ef.png
PROTOCOLO 3850/2017 - 18/09/2017 13:08

image1.jpeg